
 

D:\картотека\TXT\69812.doc 11 

1 

 

О внесении изменения в Порядок 
ведения учета многодетных семей в целях  
предоставления земельных участков  
на территории Горнозаводского городского 
округа Пермского края, утвержденный 
постановлением администрации  
Горнозаводского городского округа 
Пермского края от 30.06.2023 № 1138 

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Порядок ведения учета многодетных семей в це-

лях предоставления земельных участков на территории Горнозаводского город-

ского округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края от 30 июня 2023 г. № 1138, 

дополнив его приложением 4 в редакции согласно приложению к настоящему по-

становлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,  

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, 

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации Гор-

нозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru).  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

1644 07.09.2023 

http://www.gornozavodskii.ru/


 

D:\картотека\TXT\69812.doc 11 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по экономике 

и финансам - начальника финансового управления. 

И.о. главы городского округа –  
главы администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  А.Ю. Кропачев 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2023 год 

 

Ломоносова 



 

D:\картотека\TXT\69812.doc 11 

3 

Приложение  
к постановлению администрации  
Горнозаводского городского округа  
Пермского края  
от 07.09.2023 № 1644 

Приложение 4 
к Порядку ведения учета многодетных 
семей в целях предоставления земель-
ных участков, на территории Горноза-
водского городского округа  
 

Начальнику управления земельно-

имущественных отношений администрации Гор-

нозаводского городского округа Пермского края 

от 
(ФИО) 

Проживающей по адресу:_______________________ 

 

Способ уведомления о принятых решениях: 

 
(по телефону, посредством направления электронного сообщения, 

почтовым отправлением с уведомлением о вручении) 
Почтовый адрес:_______________________________ 

 

 

Контактный телефон:___________________________ 

Адрес электронной почты: 

________________________@___________________ 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ  

об отказе многодетной семьи от участия в жеребьевке  

по распределению земельных участков 

Я и члены моей семьи (порядковый номер в реестре многодетных семей ___) 

отказываемся от участия в жеребьевке по распределению земельных участков из 

Перечня (Альтернативного перечня) земельных участков, предназначенных для 

предоставления многодетным семьям, назначенной на  

_____________ в _____ часов. 
(указать дату и время проведения жеребьевки) 

     

(Дата)  (Фамилия, инициалы)  (Подпись) 

 


